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گزارش
گزارش نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه 

آزاد نیست، پرواز ممنوع نیست، حکم آقازاده‌ها، خبر ندارم...
جولان سند 2030 

در بستر مدارس دولتی!

خانم مدیر دبیرستان دوره اول دخترانه دولتی، یعنی 
حساس‌ترین فصل نوجوانی، دانش‌آموزان کلاس اول 
را در سالن مدرسه جمع کرده تا درباره طرحی تازه 
تحت عنوان آموزش روند ازدواج برای آنها صحبت 
کند، اگرچه هیچ‌گونه تخصص علمی و مذهبی در 
این زمینه ندارد که یکی از تغییرات عمده تربیتی 
در سال تحصیلی جدید است و مسیر و نگاه دولت 
چهاردهم با شعار وفاق ملی را در بعضی از مدارس 

به عنوان نمونه رقم می‌زند. 
البته دولت‌های یازدهم و دوازدهم را پیرامون این 
مسئله با اهمیت باید به عنوان نمونه و الگو قاب 
گرفت و در موزه عبرت جای داد! که طی آن اتفاقات 
باور نکردنی به وقوع پیوست تا وزارت امور خارجه 
آن جایش را با بخش گردشگری وزارت میراث 
فرهنگی عوض کند زیرا همه مدیران آن بیشتر عمر 
8 ساله سیاسی دو دولت را در هواپیماهایی چارتر 
و هتل‌های تاپ وین و سوئیس و دیگر شهرهای 
اروپایی گذراندند تا دیگ سمنویی تحت عنوان 
برجام را به نوبت هم بزنند و در پایان دوره متوجه 
شوند قسمتی از عمر رایزنی خود را خواب بوده‌اند و 
در نتیجه این پخته تلخ شده و ته گرفته و سوخته 
است! و در همین مدت و حاشیه‌های تلاش سیاسی 
برای جا انداختن آن، سند 2030 یونسکو در بیش 
از 200 صفحه ترجمه و به چاپ رسیده تا در اختیار 
بعضی از مدیران خاص فرهنگی کشور و بدنه آن 
قرار گیرد و گروهی مشتاق و غرب زده با استفاده از 
منافذی که در بخش تعلیم تربیت یعنی همان امور 
تربیتی سابق و یادگار شهید رجایی داشتند، نسبت 
به اجرایی کردن این کاغذ پاره منفور محتاطانه در 
مدارس پا پیش بگذارند که البته با هوشیاری مقام 
معظم رهبری پای این افراد شکسته شد تا از مواضع 
خود عقب نشینی کنند و به لانه‌های نفاق بخزند 
و از دور به مدیریت این پروژه بپردازند. اگر چه با 
اتمام دوران دولت‌های مذکور و پس از ورود رئیس 
جمهور هشتم به پاستور، تقریباً همه ماست‌های 
ترشیده 2030 کیسه شد و آنهایی هم که تا قبل 
از آن سنگ تحول غربی در آموزش و پرورش را به 
استناد این سند به سینه می‌زدند به حاشیه رفتند تا 
در سایه ‌NGOهای به ثبت رسیده در دو دولت قبل 
و با چراغ خاموش مسیر را لنگان لنگان ادامه دهند 

که شاید فرصتی تازه بدست آید. 
سه سال پرالتهاب اینگونه برای مشتاقان غرب زده 
سند 2030 سپری شد که متأسفانه با شهادت آیت 
الله رئیسی، باد تازه‌ای به پرچم این گروه در سوراخ 
خزیده خورد تا بیرون آمده و شروع به کری خوانی 
و آگراندیسمانهای تازه کنند. امروز بعضی از آنها بار 
دیگر مدیریت‌های متنوع بخصوص مدارسی خاص 
را به عهده گرفته‌اند و پرونده 230 صفحه‌ای سند 
2030 را غبارروبی کرده و زیر بغل گذاشته‌اند که 
دوباره به جمع دانش آموزان بیاورند! تا قبل از 
شروع به کار دولت سیزدهم، عوامل دولت‌های به 
اصطلاح امید! در استان حساس اصفهان بخصوص 
آموزش و پرورش آن پیشرو اجرای هرچه سریع‌تر 
سند یونسکو با چراغ خاموش بودند که روز به 
روز پررنگ‌تر می‌شد. در این میان بعضی از نواحی 
آموزش و پرورش کلان شهر اصفهان بخصوص در 
ناحیه 2، محتوای سند تا حدودی عمومیت یافته 
بود اما در عمر کوتاه و پربار دولت سیزدهم، در این 
ناحیه هم فتیله‌ها پایین کشیده شد و علاقه‌مندان 
به اجرای این کاغذ پاره مذکور به صندوق خانه‌ها 
رفتند تا با ورود دولت چهاردهم به صحنه و انتخاب 
مدیران جدید برای بخش تعلیم و تربیت، از حصر 
خود خواسته خانگی خارج شده و به مدارس منتخب 
برای ادامه روند سند 2030 بروند که حالا سیستم 
و فرم کار تغییر یافته و سعی می‌شود در آغاز، با 
استفاده از بخش‌های مورد علاقه دانش آموزان این 
سنین در دوره اول دبیرستان و به خصوص مدارس 

دخترانه بهره وری شود. 
همین چند روز پیش بود که خبر آوردند یکی از 
دبیرستانهای دخترانه نوبت اول آموزش و پرورش 
ناحیه 2 اصفهان دست به کار انجام برنامه‌ای تحت 
عنوان مبحث ازدواج در قالب اجرای نمایشنامه با 
بازی دختران سال اولی خود شده تا عروس و داماد 
و اطرافیان آن برای شرکت در مراسم ازدواج روی 
صحنه بروند و آنهایی که با عروس هستند لباس 
ویژه عروسی بپوشند و آنهایی هم که با داماد یعنی 
یکی از دختران گریم شده در قالب مرد هستند، 
پاپیون و کراوات زده در این گردهمآیی تماشاخانه‌ای 
شرکت کنند و البته سناریو نوشته شده توسط یکی 
از مربیان این واحد آموزشی دولتی، برگرفته از 
محتوای سند 2030 یونسکویی بوده است که قبلًا 
توسط مقام معظم رهبری کل آن نفی و به زباله دان 
تاریخ انداخته شده بود، حالا این آموزش و پرورش 
جدید اصفهان و بخش پرورشی آن است که باید 
دید با خروج این موریانه‌های 2030 و پروژه‌های 
تازه چگونه برخورد خواهد کرد!؟ که مدیرکل جدید 
آموزش و پرورش استان اصفهان در مصاحبه‌ای با 
برنامه رادیویی سام اصفهان اعلام میک‌ند؛ شروع 
تلاش‌ها پیرامون توجه به ساحت‌های مندرج در 
سند تحول آموزش و پرورش است که امیدواریم از 
معاونت پرورشی خود هم بخواهند تا وضعیت در 
مدارس و به خصوص دبیرستانهای دوره اول بخوبی 
رصد که ساحت‌های چندگانه این سند معتبر و 
ارزشمند به بوته فراموشی سپرده نشود و در غبار 

سیاست‌ها دفن نگردد!

مخاطب شمایید

  از خبر آزادی بابک زنجانی تا  هدی دهقان بذرافشان 
پرواز ممنوع بودن ترانه علی‌دوستی و فرزندان معاون اول 
سابق قوه قضاییه و دیگر موضوعات، پرسش‌هایی بود که 
خبرنگاران دیروز با اصغر جهانگیر در جایگاه سخنگوی قوه 

قضاییه مطرح کردند و او نیز پاسخ داد.
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری در خصوص اینکه 
آیا احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه صادر شده 
است؟ گفت: احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه و 

سایر متهمان این پرونده صادر و قطعی شده است.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: دستگاه قضا در انواع فساد 
موضوع را تمام و کمال پیگیری میک‌ند. سخنگوی 
قوه قضاییه گفت: از متهم ردیف اول پرونده که آقای 
امیرحسین مصدق کهنمویی هست حدود ۵۰ جلسه 
تحقیق در شعبه بازپرسی به عمل آمد. همچنین از متهم 
ردیف دوم پرونده که محمدصادق مصدق کهنمویی است 
حدود ۳۰ جلسه تحقیق در مرحله بازپرسی صورت گرفته 
است. جهانگیر گفت: این پرونده از ابتدا مستندات سازی 
شد و فیلمبرداری شده است و در این پرونده شاهد حضور 

بیش از ۲۰ وکیل بودیم.
جهانگیر گفت: متهم ردیف اول پرونده )امیرحسین مصدق 
کهنمویی( در مجموع به بیش از ۱۷ سال حبس، جزای 
نقدی و مصادره اموال محکوم شد. متهم ردیف دوم 
محمدصادق مصدق کهنمویی، به ۸ سال حبس، جزای 

نقدی و مصادره اموال محکوم شد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره پرونده کنسرت خانم 
احمدی گفت: هرگونه هنجارشکنی و رعایت نکردن شرع 
در جامعه ما ناپسند است و قابل پیگیری توسط مراجع ذی 
ربط است. در این خصوص پرونده‌ای در دادسرای امنیت با 

دستور دادستان تهران تشکیل شد.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به پرسشی درباره آخرین 
وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو )تتلو( گفت: این 
فرد دو پرونده داشت، در کی پرونده به اتهام  تشویق 
به فساد و فحشا به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم شده 
و حکم در حال اجراست. وی افزود: پرونده دیگری هم 
به اتهام  توهین به مقدسات داشت که در شعبه ۹ دادگاه 
کیفری کی محکوم به ۵ سال حبس شد و با فرجام خواهی 
دادستانی پرونده به دیوان عالی ارسال شد. در دیوان عالی 
پرونده نقض و به شعبه هم عرض ارجاع شد و در آنجا 
منتظر انشای رای است و بعد از صدور رأی، اطلاع‌رسانی 

می‌شود.
سخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین وضعیت پرونده 
»کینگ مانی« یا شرکت بادران گستر گفت: متهم اصلی 
پرونده به ۲۰ سال حبس و سایر متهمان نیز  هر کدام به 
۱۰ سال و برخی هم به ۵ سال و رد مال تضامنی محکوم 
شدند. برای برخی از شکات پرونده به دلیل مفتوح بودن 
پرونده و در حال کارشناسی بودن برای ارزیابی میزان 
دقیق وجوهی که اعلام کردند که مال باخته شدند، پرونده 

همچنان مفتوح است.
سخنگوی قوه قضاییه افزود: برای سه ملک توقیف شده 
متهم، کارشناسی صورت گرفته است که به آن اعتراض 
کردند. با توجه به اینکه دادستان تهران شخصا موضوع 
این پرونده را رصد میک‌ند بحث کمک‌اری در اجرای احکام 
صحت ندارد و موضوع در دستور کار ویژه است که به‌زودی 

نتایج آن اعلام خواهد شد. 
وی درباره آخرین وضعیت پرونده ترور شهید سردار 
سلیمانی گفت: این پرونده  به عنوان یک پرونده ملی 
دنبال خواهد شد و ما محق به رسیدگی به جنایات ارتکابی 
توسط عوامل تروریستی هستیم. سخنگوی قوه قضاییه 

ضمن گرامیداشت پنجمین سالروز شهادت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم سلیمانی و همراهان 
ایشان توسط تروریسم دولتی آمریکا در عراق به شهادت 
رسیدند. شهید سلیمانی در مکتب امام خمینی )ره( رشد 
کرد و به فرمانده‌ای شجاع و قهرمان ملی و صاحب مکتب 
تبدیل شد و امروز از مکتب ایشان به عنوان مکتب مقاومت 
یاد می‌شود و اگر چه ایشان خود را سرباز می‌دانست اما 
در حقیقت به عنوان سردار پرافتخار، هوشمند شناخته 

می‌شود.
جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص  دستگیری و 
مجازات سران رژیم صهیونیستی گفت: جمهوری اسلامی 
با استفاده از همه ظرفیت خودش از جمله حمایت از 
سازمان‌های مردم نهاد، وکلای آزاد اندیش و حقوقدانان 
مستقل به پیگیری این پرونده به طرق مختلف کمک کرده 

و کمک خواهد کرد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا آزادی بابک 
زنجانی صحت دارد؟ گفت: در خصوص آزادی بابک زنجانی 
با بررسی انجام شده ایشان آزاد نشده، در مرخصی هم به 
سر نمی‌برد و موضوعات مطروحه در خصوص آزادی و 

مرخصی و بیرون بودن ایشان، مورد تایید ما نیست.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درخصوص 
اقدام قوه قضاییه در راستای آزادی محمدرضا نوری تبعه 
ایرانی زندانی شده در عراق، گفت: امیدواریم در چارچوب 

موافقت‌نامه‌ها از جمله موافقت‌نامه‌های انتقال محکومین و 
اتباع دو کشور بتوانیم آقای نوری را که با اتهامات واهی 

و بی‌اساس آمریکا در بازداشت است به میهن بازگردانیم.
وی درباره بازداشت خبرنگار ایتالیایی در ایران اظهار 

بی‌اطلاعی کرد.
سخنگوی قوه قضاییه درباره پرواز ممنوع بودن ترانه 
علی‌دوستی بازیگر سینما گفت: ایشان پرواز ممنوع نیست. 
همانطور که رییس قوه قضاییه تاکید کرده حتی برای 
تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده که کارت ملی متهمان 
مسدود شود. در خصوص ایشان )ترانه علیدوستی( من از 
سازمان ثبت احوال پیگیری کردم و رییس سازمان ثبت 
احوال گفت که کارت ملی او با مسدودیت روبه‌رو نشده و 
اگر ایشان یا هرکسی در این خصوص ادعایی دارد مراجعه 
و شکایت کند و ما پیگیری میک‌نیم. جرمی به نام ممنوع 

پروازی نداریم.
سخنگوی قوه قضاییه درباره اقدامات انجام شده قضایی در 
بحث ناترازی برق و گاز گفت: در مورد ناترازی برق و گاز 
و کمبود سوخت و گازوئیل تحقیقات لازم از شرکت ملی 
گاز و توانیر در دست اقدام است. در صورتی که احراز شود 
مسئولان دستگاه اجرایی ترک فعلی بابت تامین سوخت 
مورد نیاز واحدهای نیروگاهی داشتند مراتب مورد پیگیری 

قضایی قرار خواهد گرفت.
جهانگیر در پاسخ به پرسشی درباره انتقال زندانیان زندان 

قزلحصار گفت: زندان قزلحصار به دلیل قدمت بالایی که 
دارد، باید انتقال زندانیان صورت گیرد. سازمان زندان‌ها 
به دنبال فراهمک‌ردن زیرساخت‌های لازم و تامین زمین 
مناسب در استان تهران برای انتقال زندانیان است و فعلًا 

در حال پیگیری مقدمات کار هستند.
جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره امکان آزادی نیلوفر 
حامدی و الهه محمدی با عفو، گفت: این دو نفر در حال 
حاضر بازداشت نیستند. آن‌ها قبلًا از زندان خارج شدند 
و الان هم در خارج از زندان به سر می‌برند؛ لذا بحث 
آزادیشان در پرسش، دقیق نیست. پس از موافقت ریاست 
قوه برای ارجاع پرونده این دو نفر به کمیسیون عفو، مراتب 
در دادگستری استان تهران پیگیری و در کمیسیون عفو 
استانی بررسی شده و با نظر موافق به کمیسیون عفو 
مرکزی ارسال شده است. به محض اینکه رسیدگی صورت 

گرفت و تصمیمی گرفته شد اطلاع رسانی خواهد شد.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در باره قدامات 
دستگاه قضا در حمایت از زنان و کودکان مورد تهدید 
یا آزار، گفت: ما اقدامات حمایتی خوبی برای کودکان 
خیابانی و زنان در قوه قضاییه دنبال میک‌نیم، معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در حال 
حاضر اداره کلی به نام اداره کل امور خانواده و زنان دارد 
که ۳۱ دفتر استانی و ۳۵۰ نمایندگی در شهرستان‌ها 
به منظور حمایت از حقوق زنان، کودکان و نوجوانان 
تشکیل داده است و مسائلشان دنبال می‌شود. سامانه‌ای 
را به منظور حمایت از حقوق کودکان، نوجوانان و زنان 
در استان‌ها و در نمایندگی‌ها راه‌اندازی کردیم تا بتوانیم 
از این طریق حمایت‌های لازم را داشته باشیم. در سال 
گذشته برابر آمارهای دریافتی ۱۰ هزار و ۵۲۹ مورد اقدام 

حمایتی و قضایی در این خصوص صورت گرفته است.
جهانگیر درباره موضوع نابینا شدن بیماران بیمارستان نگاه 
گفت: یکی از خبرنگاران در جلسه گذشته در خصوص 
بحث نابینا شدن تعدادی از هم‌وطنان ما در یکی از 
بیمارستان‌های تهران سوالی را مطرح کرد که شائبه‌ای 
در فضای مجازی برای بعضی‌ها ایجاد کرد، لازم است که 
توضیحی بدهم. طرح آن سوال و پاسخی را که من ارائه 
کردم در خصوص این پرونده مربوط به این عزیزان بود؛ 
آنجا مطرح شد بحث رسیدگی به پرونده کسانی که با 
آسیب روبه‌رو شدند، هشت نفر از این ۹ نفری که نابینا 
شدند طرح شکایت در دادگستری کردند و پرونده تشکیل 
شده، برای اینکه سهم کسانی که در این قضیه مقصر بودند 
یا قصور کردند مشخص شود. وی افزود: با توجه به اهمیتی 
که چشم دارد و در قانون مجازات اسامی، اعضای زوج 
بدن به نوعی در جرایم غیرعمد مساوی با دیه کامل انسان 
است، یعنی برابر نفس شمرده شده است، این موضوع در 
کمیسیون پزشکی سازمان پزشکی قانونی و همین طور در 
دادسرای رسیدگی به جرایم پزشکی در دست رسیدگی 
است. به این خاطر اگر کسی مرتکب قتل غیرعمد دیگری 

شود، به دیه کامل محکوم می‌شود. 
سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: پس ما اگر در قانون 
مجازات می‌گوییم اهمیت چشم و اهمیت اعضای زوج 
طوری است که مساوی با جان انسان است خدایی ناکرده 
نباید، این برداشت غلط شود که به معنای این باشد که 
نابینایی مساوی بی‌جان بودن انسان‌ها است؛ لذا لازم 
دانستم که این نکته را به اصحاب رسانه یادآور شوم و 
بگویم که سوالی که مطرح شده بود، ارتباطی با جامعه 
شریف نابینایان نداشته و آن جامعه همچنان به عنوان 
عزیزان ما مورد احترام و حقوقشان باید در همه احوال 

رعایت شود.

کارشناس اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اهمیت 
مصرف نان کامل به جای نان سفید، خواستار ترویج فرهنگ استفاده از محصولات 

غلات کامل برای ارتقای سلامت عمومی شد.
زهره پوراحمد کارشناس اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو، با 
اشاره به تفاوت‌های نان کامل و نان سفید، اهمیت مصرف نان کامل را مورد 
تأکید قرار داد. وی در ادامه بیان کرد: نان سفید فاقد سبوس و جوانه گندم 
است و به همین دلیل، از نظر ویتامین‌های گروه B بسیار فقیر است. مصرف 
این نوع نان می‌تواند خطر ابتلا به دیابت را افزایش داده و با ایجاد سیری 
کوتاه‌مدت، منجر به گرسنگی زودرس شود. همچنین ارزش تغذیه‌ای پایین نان 

سفید می‌تواند در افزایش وزن و چاقی نقش داشته باشد.
پوراحمد در خصوص نان کامل توضیح داد: نان کامل که با حفظ سبوس و جوانه 
گندم تولید می‌شود، سرشار از ویتامین‌های گروه B و مواد مغذی است. این نان 
به کنترل قند خون کمک کرده، خطر ابتلا به دیابت را کاهش می‌دهد و حتی 

می‌تواند از سکته‌های قلبی و مغزی پیشگیری کند. مصرف نان کامل مقاومت 
بدن را در برابر بیماری‌های مزمن، به‌ویژه سرطان، افزایش می‌دهد.

وی تأکید کرد: نان کامل، به دلیل داشتن فیبر و مواد مغذی بیشتر، رنگی 
تیره‌تر از نان سفید دارد. کارشناس اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و 
دارو گفت: مصرف نان کامل گامی مؤثر در ارتقای سامت فردی و پیشگیری از 
بیماری‌های مزمن است. استفاده از محصولات غلات کامل باید به کی فرهنگ 
عمومی تبدیل شود تا جامعه‌ای سالم‌تر داشته باشیم. وی در پایان از مردم 
خواست تا با انتخاب آگاهانه محصولات غذایی، به سامت فردی و اجتماعی 

کمک کنند.

 با مصرف نان کامل بیماری‌های مزمن را 
از خودت دور کن

 تعليق ۶۳۰۰ کارت 
و حساب بانکی کلاهبرداران در کشور

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی فراجا گفت: تعداد ۶۳۰۰ 
شماره کارت و حساب‌های بانکی در اختيار کلاهبرداران با همکاری اپراتورهای 

تلفن همراه تعليق شد.
سرهنگ عبداله چولکی به مجموع عملکرد و اقدامات شاخص انجام شده در 
حوزه مبارزه با کلاهبرداری پرداخت و اظهار داشت: 85 درصد از پرونده های 
کلاهبرداری طی 9 ماه اول سال جاری در سطح کشور کشف شده که طبق اين 
آمار در اين بازه زمانی حدود 6 درصد از کشفيات نسبت به مدت مشابه سال 

قبل افزايش داشته است.

وی افزود: از سال 1401 تاکنون با برنامه‌ريزی هدفمند و تعامل سازنده با 
سازمان ها و دستگاه های بيرونی و همچنين تلاش کارآگاهان در استان های 
کشور اقدامات مناسبي در راستای پيشگيری و مقابله با کلاهبرداری صورت 
گرفته است به طوری که طی اين مدت تعداد 6 هزار و 300 شماره کارت و 

حساب‌هاى بانکی از طريق سامانه سرآمد تعليق شده است.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی فراجا با اشاره به اينکه طی اين 
بازه زمانی تعداد 3 هزار و 263 فقره سيم کارت و سريال گوشی تلفن همراه در 
اختيار کلاهبرداران نيز با همکاری اپراتورهای تلفن همراه نيز مسدود شده است، 
گفت: اجرای مستمر شناسايی و دستگيری متهمان متواری و تحت تعقيب 
کلاهبرداری در استان های سراسر کشور نيز منجر به دستگيری تعداد  668 نفر 
متهم در اين خصوص شد. وی همچنين تصريح کرد: با اجرای يک مرحله طرح 
شناسايی و دستگيری محکومين سابقه دار و متواری در ۶ استان هدف کشور، 

تعداد 32  نفر نيز در اين خصوص دستگير شدند.
سرهنگ چولکی با اشاره به يکی از اقدامات موثر در خصوص مبارزه با 
کلاهبرداری عنوان کرد: انعکاس آسيب شناسی های مرتبط با کلاهبرداری 
هاى پرتکرار با معاونت اجتماعی و پيشگيری از وقوع جرم قوه قضائيه منجر 
به تشکيل کارگروهی تحت عنوان تقسيم کار پيشگيری از کلاهبرداری هاى 
پرتکرار در فضای مجازی با حضور نمايندگان سازمان صدا و سيما، معاونت امور 
فضای مجازی دادستانی کل کشور، سازمان تنظيم مقررات و ارتباطات راديويی، 
وزارت صمت و پليس فتا شد که برای هر يک از سازمان هاى مذکور مسئول 
سازی صورت گرفته است. وی ضمن هشدار به شهروندان به رعايت توصيه هاى 
پليس در خصوص در امان ماندن از شيوه و شگردهای کلاهبرداری خاطرنشان 
کرد: چنانچه مواردی در اين خصوص مشاهده کردند جهت بررسی با مرکز 

فوريت هاى پليسی 110 در ميان بگذارند.

ساعت فعالیت در میادین و بازارهای میوه و تره بار 
شهرداری تهران تغییر کرد.

طبق بخشنامه ابلاغ شده ساعت کاری بازارهای میوه و 
تره بار شهرداری تهران ۳۰ دقیقه کاهش یافت.

براساس این بخشنامه ساعت کاری میادین و بازارهای 
میوه و تره بار شهرداری تهران با هدف صرفه جویی در 

مصرف انرژی ۳۰ دقیقه کاهش یافته است.

در حال حاضر پایان فعالیت میادین و بازارهای میوه و 
تره بار شهرداری تهران از ساعت ۱۹.۳۰ به ساعت ۱۹ 

تغییر کرده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران، لازم است شهروندان به ویژه 
افراد شاغل جهت برنامه ریزی برای انجام خریدهای 

روزانه خود به این تغییر ساعت توجه کنند.

کاهش ساعت فعالیت بازارها و میادین میوه و تره بار شهرداری تهران
مدیرعامل تاکسیرانی شهر تهران گفت: افزایش نرخ 
تاکسی در ساعات ترافیک به صورت الکترونیکی اجرا 

می‌شود.
شادی مالکی مدیرعامل تاکسیرانی تهران در کی برنامه 
تلویزیونی در خصوص نرخ کرایه تاکسی گفت: ما 
سیستم هوشمندی را در تاکسیرانی راه اندازی کردیم، 
برای اولین بار تمام تاکسی‌های تهران در کی سیستم 

ABL و در کی بستر هوشمند، عملکردشان پایش 
می‌شود. مالکی افزود: در فاز دوم نیز خدمات به صورت 
 QR برخط ارائه می‌شود و هر شهروند تهرانی با اسکن
کد می‌تواند نرخ کرایه را در لحظه مشاهده و هزینه را 
پرداخت کند. وی ادامه داد: اگر در ساعت اوج ترافیک 
باشد افزایش نرخ تا سقف ۵٠ درصد خواهد بود، که 

البته نرخ بستگی به شرایط ترافیکی دارد.

مجوز افزایش ۵۰ درصدی نرخ کرایه تاکسی‌ در زمان ترافیک

الهه محمدی و نیلوفر حامدی دو محکوم امنیتی با نوشتن نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه، نسبت به 
اقدامات خود در سال‌های پیش از دستگیری ابراز ندامت نموده و تقاضای عفو و بخشودگیک ردند.
به گزاش مرکز رسانه قوه قضاییه، موضوع پرونده خانم‌ها »الهه محمدی« و »نیلوفر حامدی« دو 
محکوم امنیتی چند‌ی پیش به یکی از موضوعات مورد بحث در رسانه‌ها تبدیل شد. با اعلام اجرای 
احکام الهه محمدی و نیلوفر حامدی، تلاش‌هایی از سوی محکومین و وکلایشان برای تعویق اجرا 
و یا عفو محکومین صورت گرفت. در یکی از اقدامات صورت گرفته، خانم‌ها محمدی و حامدی در 
نامه‌ایک ه به رئیس قوه قضاییه نوشته‌اند ضمن ابراز ندامت از رفتار گذشته‌شان متعهد شده‌اند 
مانند زمان پس از آزادی موقتشان از زندان )ماه‌های گذشته( هیچ رفتار خلاف قانونی مرتکب نشده 
و نسبت به اقداماتشان در سال‌های گذشتهک ه منجر به صدور حکم محکومیت برای آنان شد نیز 
ابراز پشیمانیک ردند. نامه ابراز ندامت و پشیمانی خانم‌ها الهه محمدی و نیلوفر حامدی برای بررسی 

بیشتر و‌ تصمیم‌گیری قضایی اخذ شده و در دست بررسی است.

نامه الهه‌محمدی و نیلوفرحامدی به رییس قوه قضاییه:

پشیمانیم!

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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